Prefeitura do Município de Mandaguaçu
ESTADO DO PARANÁ

Paço Municipal "Hiro Vieira"
Run Bernardino Bogo. I75 Caixa Postal 81 CEP 87.160-000

PABX—"FAX (“BMS-8400 CNPJ 76.285,329/0001-08
c-mail:adm©mandaguacuprgovbr

TERMO DE CONCLUSÃO DE OBRA

A Prefeitura Municipal de Mamluguuçu/PR, inscrita no CNPJ nº 76.285.329/0001-Í)8.

certifica que 0 Condominio Residuncial Riviera Garden. inscrito no CNPJ sob o n"

11.644.178/OOOl—91, concluiu as obras de infraestrutura: rede de energia elétrica. rede de

abastecimento de água, galeria de Águas pluviais. tratamento de esgoto com estaçãº própria.

pm inumação de vias e arborização du condomínio fechado denominado Cond. Res, Riviera
. Garden (Lote ZU/A da Gleba Patrimônio [gumemi com área de 16532063 metros quadrados)

de ncuniu com os projetos apresentados aos órgãos competentes.

!N—iztnduguuçu Zª) dcjunho de 20l8.

M
abin Carnicl

uscall de Obras « Posturas

Prefeitura do Mumcíplo deMandaguaçu
ESTADO DO PARANÁ

Paço Municipal "Hiro Vieira"
Rua Bernardino Bogo, 175 Caixa Postal 8l
PABX (44)245-l l22/FAX (44)245-l l22

CNPJ 76.285329/0001—08

HABITE—SE

Nº 01/2018 VALOR: R$ 497,20

Por este documento concedo licença para ser habitado um salão recreativo,

três piscinas com casa de bombas e depósito e uma quadra poliesportiva em alvenaria

com uma área total de 1.178,62m2 de construção, no lote 20/A, área de lazer 02 (LZ).

na Gleba Patrimônio Iguatemi. de propriedade de COND. RESIDENCIAL

RIVIERA GARDEN, por terem ido julgados nesta data as suas condições de

habitabilidade.

Mandaguaçu,26 de Janeiro de 2018.

Setor de Eng 'a refeito Municipal

Prefeitura do Município de Mandaguaçu
ESTADO DO PARANÁ

Paço Municipal "Hiro Vieira"
Rua Bernardlnn lll—jm lª'? . I'XHX (llxxJJDJirl |?) ,; XX ("“I—Ill“ ixi?

E-mml: pmmuiida©|w-net.com.br
CGC 76.285.329/0001—08

CERTIDÃO DE CONSTRUÇÃO

Certificamos para os devidos fins e a quem interessar possa que, no lote

ZO/A, área de lazer 02 (1.2), na Gleba Patrimônio Iguatemi, existe um salão

recreativo, três piscinas com casa de bombas e depósito e uma quadra poliesportiva

em alvenaria com uma área total de 1.178,62m2 de propriedade de COND.

RESIDENCIAL RIVIERA GARDEN.

Mandaguaçu,26 de Janeiro de 2018.

Set “ *» ' refeito Municipal

Prefeitura do Munlcmlo de Mandaguaçu
ESTADO DO PARANÁ

Paço Municipal "Hiro Vieira"
Rua Bernardino Bogo, 175 Caixa Postal 81
PABX (44)245-l lZZ/FAX (44)245-l l22

CNPJ 76.285329/000I—08

HABITE-SE

N" 02/2018 VALOR: R$ 99,40

Por este documento concedo licença para ser habitado uma Guarita em
alvenaria com uma área de 68,67m2 de construção, no lote Ll, da Quadra A, na Gleba

Patrimônio Iguatemi, de propriedade de COND. RESIDENCIAL RIVIERA

GARDEN, por terem ido julgados nesta data as suas condições de habitabilidade.

Mandaguaçu,26 de Janeiro de 2018.

Setor de Eng aria
&

, .- p , . ,.
' refeito Municipal

Prefeitura do Município de Mandaguaçu
ESTADO no PARANÁ

Paço Municipal "Hiro Vieira"
Rua BernardinoBege, [75 — PABX (Oxx44)245-l IZZ - FAX (0xx44)245—1832

E-mai]: pmmanda©iw-nel.com.br
CGC 76.285.329/0001—08

CERTIDÃO DE CONSTRUÇÃO

Certificamos para os devidos fins e a quem interessar possa que, no lote

Ll, da quadra A, na Gleba Patrimônio Iguatemi, existe uma Guarita em alvenaria

com uma área de 68,67m2 de propriedade de COND. RESIDENCIAL RIVIERA

GARDEN.

Mandaguaçu, 26 de Janeiro de 2018.

Setor de Eugen 'a

Prefeltura do Mumcípro de Mandaguaçu
ESTADO DO PARANÁ

Paço Municipal "Hiro Vieira"
Rua Bernardino Bogo. 175 Caixa Postal 81
PABX [HD-154IZZªI'AXHJDHvHZZ

CNPJ 76.285.329/(l()01-08

HABITE-SE

N“ 03/2018 VALOR: R$ 198,80

Por este documento concedo licença para ser habitado um salão de Festa em

alvenaria com uma área de 240,00mz de construção, no lote Ll, na Gleba Patrimônio

Iguatemi, de propriedade de COND. RESIDENCIAL RIVIERA GARDEN, por

terem ido julgados nesta data as suas condições de habitabilidade.

Mandaguaçu,26 de Janeiro de 2018.

"ªcn- r '

Setor de En aria unicipal

Prefeitura do Município de Mandaguaçu
ESTADO DO PARANÁ

Paço Municipal "Hiro Vieira"
Rua BernardinoBege, 175 - PABX (0xx44)24S-l lZZ - FAX (0xx44)24S-1832

E-mail: pmmanda©iw-nel.com.br
CGC 76.285,329/000 I -08

CERTIDÃO DE CONSTRUÇÃO

Certificamos para os devidos fins e a quem interessar possa que, no lote

Ll, na Gleba Patrimônio Iguatemi, existe um salão de festa em alvenariacom uma

área de 240,00m1 de propriedade de COND. RESIDENCIAL RIVIERA

GARDEN.

Mandaguaçu,26 de Janeiro de 2018.

&
Setor de En rín Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU — NÚMERO —
SECRETARIA DE FINANÇAS 155

DIVISÃO DE ARRECADAÇÃO —vÁL|DoATÉ-
28/02/2015

CERTIDÃO NEGATIVA

NOME/RAZÃOSOCIAL
CONDOMINIO RESIDENCIAL RIVIERAGARDEN - CNPJ 11.6“.178/0001—91

'— AVISO

SEM DÉBITOS PENDENTES ATÉAPRESENTEDATA 29/01/1018

Ressalvado. o direito de a Fazenda Municipal cobrar quaisquer outras dividas de
responsabilidade do contribuinte acima, que vierem a ser apuradas CERTIFICO que em seu nome nao
consta, até esta data, nesta repartição, E que nao foi encaminhado para inscrição como dívida ativa do
municipio, débito exigível relativo tributºs municipais administrados pelo Departamento da Fazenda
Municipal relacionado acima.

INSCRIÇÃO ENDEREÇO ! LOCALIZAÇÃO—WÚMER BLOCO— APTO —

563559 Rodovia -BR376-KM180 20-A

| 40593527 oooo7x.oo1 | Estrada -IJHI-GUASSU [ zo-A | I

[40593628 000737.00I [ Estrada »IJHI-GUASSU I 20-44 | I

| 40594745 aaomxmo 1 Rua —INTERNA I sm | |

' 40594746 oooo1x.ooo | Rua -INTERNA | sm | I

| 40594747 uoomxnuo | Rua -INTERNA I sm | |

Mandaguaçu(PR), 29 de Janeiro de 2018.
&.
LAM—3x lMJM/'

FRANCIELI APARECIDA LISSONI